

P/11/2019

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa materiałów do budowy sieci i przyłączy wodno-kanalizacyjnych”.

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

Pytanie 1.

Proszę o przesłanie załącznika 6a-3 w innym formacie, ze względu na niepełne wyświetlenie załącznika.

Odpowiedź:

W załączeniu załącznik w formacie pdf.

Pytanie 2.

Jaki materiał należy wycenić w części kanalizacyjnej rury lite, czy też tańsze spienione?

Odpowiedź:

Rury lite.

Pytanie 3.

W załączniku 6b występują materiały do wodociągu. W poz. 17 hydrant nadziemny jest nieściśłość w opisie. Proszę o doprecyzowanie jaki hydrant należy wycenić.

Odpowiedź:

Hydrant z kolumną łamaną z żeliwa sferoidalnego (zgodnie z opisem poniżej zestawienia materiałów).

Załącznik 6b – skorygowano w całości.

Pytanie 4.

Czy można zastosować innego producenta do wyceny studni niż Wavin np. Kaczmarek?

Odpowiedź:

Tak, jeżeli będzie takie same rozwiązanie kinet.

Pytanie 5.

W załączniku 6a-1 są rozpisane kinety do studni, natomiast nie ma żadnych włączów. Czy doliczyć je też do wyceny? Jeśli tak to jakie: żeliwne, czy z wypełnieniem betonowym?

Odpowiedź:

Tak, należy doliczyć włązy żeliwne DN600 D-400 oraz pierścienie odciążające.

Pytanie 6.

Czy studnie DN1000 jako alternatywa mogą też być betonowe?

Odpowiedź:

Nie, wszystkie studnie PVC.

Pytanie 7.

Dotyczy studni. Jakie mają być przejścia w studniach DN1000 i DN600(wloty i wyloty). Czy uszczelki in situ mają być zamontowane trwale czy będą montowane na budowie?

Odpowiedź:

Dopływy i odpływy dn250 (sieć główna). W przypadku studzien kaskadowych wg producenta wykonuje się dopływ dn250 + in situ dn200 ponad kinetę jako wyczystka. Uszczelki in situ najlepiej jak montowane są na budowie.

Pytanie 8.

Czy wycenić ruszty do wpustów $\frac{3}{4}$ czy też $\frac{4}{4}$?

Odpowiedź:

Ruszt żeliwny $\frac{3}{4}$.

Pytanie 9.

Czy słupki do tabliczek oznaczeniowych mogą być też innej średnicy np.

Odpowiedź:

Słupki do tabliczek oznaczeniowych należy przyjąć fi 25 - zmiana.

Pytanie 10.

W załączniku w zestawieniu 6b jest wpisany materiał GG jednak w opisie jest napisany sferoid. Którymi oznaczeniami należy się kierować do wyceny.

Odpowiedź:

Należy przyjąć materiał sferoidalny (załącznik 6b – skorygowano w całości).

Pytanie 11.

W zestawieniu 6b jest wpisana wzdłużka. Jaką długość należy przyjąć?

Odpowiedź:

W poz. 20 zmieniono na króciec o L-300 (załącznik 6b – skorygowano w całości).

Pytanie 12.

W zestawieniu 6b nie ma podanej długości hydrantu podziemnego. Jaka długość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

RD 1250 (załącznik 6b – skorygowano w całości).

Pytanie 13.

W związku z chęcią przystąpienia do postępowania przetargowego, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 15 stycznia 2020 r.

Odpowiedź:

Terminu składania ofert wydłuża się do **10 stycznia 2020 r.**

Pytanie 14.

Proszę o podanie średnic dopływów do kinet studni kanalizacyjnych DN1000 i DN600.

Odpowiedź:

Dopływ w przypadku włączenia przyłączy dn160. Dopływy D1 i D2 dn200 – droga wewnętrzna oraz od P 6 i P 33 - zał. 6a-3, tj. odpowiednio studnie nr 23, nr 34, nr 8 i nr 28. Dla zobrazowania w załączeniu projekt zagospodarowania terenu.

Pytanie 15.

Czy w studniach wjazdowych DN1000 należy uwzględnić drabinkę?

Odpowiedź:

Tak.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Leszek Linda